АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2024   № 691

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям от 18.01.2019 № 14
«Об утверждении Порядка по проведению
конкурсного отбора юридических лиц,
индивидуальных предпринимателей,
физических лиц, претендующих на
получение субсидии из бюджета городского
поселения Гаврилов-Ям на возмещение
недополученных доходов хозяйствующим
субъектам, оказывающим населению услуги
бань по регулируемым ценам на территории
городского поселения Гаврилов-Ям»

Руководствуясь статьей 31 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,
в связи с кадровыми изменениями,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 3 постановления Администрации городского
поселения  Гаврилов-Ям от 18.01.2019  № 14 «Об утверждении Порядка по
проведению  конкурсного  отбора  юридических  лиц,  индивидуальных
предпринимателей, физических лиц, претендующих на получение субсидии
из  бюджета  городского  поселения  Гаврилов-Ям  на  возмещение
недополученных  доходов  хозяйствующим  субъектам,  оказывающим
населению услуги бань по регулируемым ценам на территории городского
поселения Гаврилов-Ям» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии «Круглову Полину Александровну
—  ведущего  специалиста  отдела  по  вопросам  ЖКХ  и  муниципального
имущества».

1.2.  Включить  в  состав  комиссии «Овсяникову  Софью Павловну —
ведущего  специалиста  отдела  по  вопросам  ЖКХ  и  муниципального
имущества».

2. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-
Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям.

3.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                 А.Н. Тощигин